
Nabídka kroužků na školní rok 2013/14  
 

Den Kroužek  Čas  Učitel   Určeno pro  Pozn   

          

Po Aj – First Explorers 13:30-14:00 Štočková  1.ročník  viz.další text 

 Aj – First Explorers 14:10-14:40 Štočková  1.ročník  viz.další text 

 Aj – Starters A 13:30-14:15 Slavkovská  4.roč.a šikovné z 3.r. viz.další text 

 Aj – Starters A 14:30-15:15 Slavkovská  4.roč.a šikovné z 3.r. viz.další text 

 Aj – Movers  13:30-14:15 Melicharová  5.a 6.ročník  viz.další text 

 Aj – Movers  14:30-15:15 Melicharová  5.a 6.ročník  viz.další text   

Logopedie  11:50-12:50 Henzlová  1.roč.   

 Flétna   13:15-14:00 Koníčková  3.ročník  první pololetí 

 Flétna   13:15-14:00 Koníčková  2.ročník  druhé pololetí 

 Flétna   14:00-14:45 Koníčková  4.ročník 

Keramika  14:00-17:00 2 sk. Kocmanová  1.- 9.roč.  1 x za 14 dní 

Výtvarně kreativní 14:00-15:30 Obručová  2.- 6.roč.  1 x za 14 dní 

Sborový zpěv  13:00-14:00 Králová  2.- 5.roč. 

Pohybové hry  14:00-14:45 Vacková, Cittová 3.r.1.pol., 2.r.2.pol. přednost loňští úč.  

 Badminton C  14:45-15:45 Vacková, Cittová    skoro. obsazeno 

 Badminton A  15:45-17:00 Vacková, Cittová pokročilí  obsazeno 

 

Út Aj – Starters B 13:00-13:45 Štočková  2.a 3.ročník  viz.další text  

Aj – Starters B 13:50-14:35 Štočková  2.a 3.ročník  viz.další text   

Aj – Movers  13:30-14:15 Melicharová  5.a 6.ročník  viz.další text 

Aj – Movers  14:30-15:15 Melicharová  5.a 6.ročník  viz.další text 

Aj konv.s rod.mluv. 17:00-18:00 Melich./Slavk.,rod.mluvčí 6.- 9.roč. 

Aerobic  13:30-14:30 Divišová  1.-3.ročník  nové    

 Badminton B, (A) 15:30-17:00 Blažková, Doskočilová  pokročilí  obsazeno 

  

St Aj – First Explorers 13:30-14:00 Štočková  1.ročník  viz.další text 

 Aj – First Explorers 14:10-14:40 Štočková  1.ročník  viz.další text  

 Aj – Starters A 13:30-14:15 Slavkovská  4.roč.a šikovné z 3.r. viz.další text 

 Aj – Starters A 14:30-15:15 Slavkovská  4.roč.a šikovné z 3.r. viz.další text 

Výt.vých.  11:50-12:50 Henzlová  1.ročník 

Divadelní kr.  14-15:30 Tomková  5.- 9.roč.  obsazeno 

Práce s počítačem 14:00-15:00 Zemanová  3.- 5.roč. 

Florbal   13:00-14:15 Sýkora   4.-5.roč.   

Florbal   14:15-15:30 Sýkora   6.-9.roč.   

Flétna   14:15-15:00 Koníčková  2.roč.   první pololetí 

Flétna   14:15-15:00 Koníčková  3.roč.   druhé pololetí 

Badminton B  15:30-17:00 Vacková, Cittová pokročilí  obsazeno 

 Badminton A+ 17-18:30 Titěrová,Vack.,Teller závodní hráči  obsazeno 

  

Čt Aj – Starters B 13:00-13:45 Štočková  2.a 3.ročník  viz.další text  

 Aj – Starters B 13:50-14:35 Štočková  2.a 3.ročník  viz.další text   

Kytara   13:00-14:00 Králová  3.- 4.roč.  nové 

 Věda nás baví  15:00-16:00 nepořádá škola 2.- 5.roč.   viz.další text 

Badminton A  15:30-17:00 Turoň   výběr hráčů  obsazeno 

 

Pá Tenis   14:00-15:00 Kůlová (tenis.trenér) dle zájmu  zápis 4.10. 

 Tenis   15:00-16:00 Kůlová (tenis.trenér) dle zájmu  v tělocvičně od 14h 

Flétna   12:45-13:30 Koníčková  1.roč.-začátečníci 

 

 

  

 



Další informace ke kroužkům: 

 

Kroužky začínají obvykle koncem září nebo první týden v říjnu a končí koncem května nebo začátkem června. 

Protože nabídka je široká, dostanou děti 1.- 5.ročníku lístek s nabídkou, kde vyznačí po dohodě s rodiči vybrané 

kroužky. Děti 6.ročníku a starší se přihlásí prostřednictvím nástěnky nebo jiným obvyklým způsobem. Kroužek 

s hodinovou týdenní dotací stojí  od 400 do 700 Kč za za pololetí – podle počtu dětí a náročnosti na pomůcky. 

Kroužky s vícehodinovou týdenní dotací jsou úměrně dražší. Otevřeny budou kroužky s dostatečným počtem 

zájemců. Prosíme rodiče, aby s dětmi probrali zájem, abychom mohli kroužky po polovině září bez problémů 

kompletovat. Změny jsou samozřejmě ještě možné, ale toto je pravděpodobná skutečnost, časy se mohou o 

něco posunout.  

 

Kroužky Anglického jazyka: V letošním školním roce bychom opět rádi posunuli výuku angličtiny na naší 

škole o pomyslný schůdek výš. Proto jsme se rozhodli kroužky anglického jazyka a konverzace pojmout jako 

přípravu ke zvládnutí Cambridgeských zkoušek YOUNG LEARNERS ENGLISH (YLE). Tyto zkoušky jsou 

určeny pro děti mezi 7 – 12 lety. Zkoušky prověřují všechny 4 jazykové dovednosti - čtení, psaní, poslech a 

mluvení. YLE zkoušky jsou dostupné ve třech úrovních: Starters, Movers a Flyers.  

Úroveň Starters je určena pro děti od 7 let. Test na konci kroužku zahrnuje čtení a psaní (20 minut) , poslech 

(přibližně 20 minut) a mluvení (5 minut). 

Úroveň  Movers je určena především pro děti mezi 8 – 11 lety. Test na konci kroužku zahrnuje čtení a psaní 

(30 minut) ,poslech (přibližně 25 minut) a mluvení (7 minut). 

Úroveň Flyers je nejnáročnější  a je navržena pro děti od 9 do 12 let. Je srovnatelná s úrovní zkoušek 

Cambridge Key English Test (KET) a je tak prvním krokem k hlavnímu souboru mezinárodně uznávaných 

cambridgeských zkoušek pro mládež a dospělé. Test na konci kroužku zahrnuje čtení a psaní (40 minut) , 

poslech ( přibližně 20 minut) a mluvení ( 9 minut). 

O výuku se postarají:  Markéta Melicharová, Zuzana Štočková a Alžběta  Slavkovská  

Díky možné zastupitelnosti v případě nemoci nebudou dětem hodiny kroužku odpadat. Každá skupina bude mít 

výuku 2 x týdně, prvňáčci po 30 min., ostatní po 45 min. Předpokládáme větší počet účastníků, než se vejde do 

jedné skupiny, proto jsou všechny skupiny 2x. 

Předpokládaná cena kroužku na pololetí: 2x 45 minut – 700,- Kč, 2 x 30 min – 500,- Kč + učebnice, která 

dětem zůstane -  250,- Kč. Součástí učebnice je i závěrečný test, který děti mohou, ale nemusí na konci roku 

absolvovat. 

 

Badminton: skupiny A, B a C se skládají z hráčů, kteří již hrají déle, skupinu C můžeme doplnit o několik 

pohybově nadaných začátečníků. Tento kroužek začíná od začátku září. 

  

Pohybové hry: v prvním pololetí budou pro 3.ročník (který nemá tělocvik, jezdí plavat), ve druhém pololetí 

bude ze stejných důvodů totéž pro 2.ročník. 

 

Tenis: povede tenisová trenérka paní Kůlová v pátek, při větším počtu mohou být 3 skupiny po 45 min., věk 

nerozhoduje. Pokud si kroužek vyberete, dostavte se k zápisu 4.10. mezi 14 a 15 h. 

 

Keramika a Výtvarně kreativní kroužek: budou 1x za 14 dní po 1,5h, budou se střídat, lze se přihlásit na oba. 

 

Flétna: 2.a 3.ročník střídání v pololetí kvůli plavání. 

 

Věda nás baví: nepořádá škola, podmínky najdete na internetu zde: http://www.vedanasbavi.cz/krouzky-pro-

deti.php . Ve čtvrtek 3.10.uspořádají zdarma ukázkovou hodinu a po ní proběhne zápis těch, kteří budou chtít 

na kroužek chodit. Škola poskytne prostor, další záležitosti potom už probíhají mezi pořádající organizací a 

zájemci. 

 

 

 

 

 

 

http://www.vedanasbavi.cz/krouzky-pro-deti.php
http://www.vedanasbavi.cz/krouzky-pro-deti.php

